



KISA • KISA • KISA

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 20. YIL SEMPOZYUMU

1976-1977 öğretim yılında eğitim-öğretime başlayan Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 20.yılıni 12-16 Mayıs 1997 tarihinde düzenleyeceği bir sempozyumla kutlayacaktır. Stratigrafi * Mineraloji, Paleontoloji, Metalik Maden Yatakları, Yakıtlar Jeolojisi; Mühendislik Jeoloji, Jeotermal Enerji, Tektonik, Petrografi, Sedimentoloji, Endüstriyel Hammaddeler, Hidrojeoloji, Zemin Mekaniği, Çevre Jeolojisi ve Jeolojide Bilgisayar Uygulamaları konularının yer alacağı sempozyumun Yazışma Adresi:

Doç.,Dr.,SedatTEMUR
Selçuk Üniversitesi Müh. Mim, Fak,
Jeoloji Mühendisliği Bölümü
42040 KONYA

HÜSEYİNÖKTEN MADENCİLİK ÖDÜLÜ'96

24,08,1996 günü İstanbul'da İTÜ Maçka Sosyal Tesislerinde, Jeoloji Mühendisleri Odası, Maden M.Ö., Jeofizik M.O.» Anadolu Madencileri Derneği, Dünya Madencilik Kongresi Türk Milli Komitesi,'G'E-MAD, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçıları Birliği, İTÜ Maden Fak, Vakfi, Türkiye Madenciler Derneği, Yurt Madenciliği Geliştirme Vakfı Temsilcilerinin katıldığı ve odamızı Ayhan KÖSEBALABAN'ın temsil ettiği seçici kurul toplantısında Hizmet ödülünü Prof, Dr, Cemal Bron, Özel Girişim Dalında ise Çayeli Bakır AŞ, kazanmışlardır.

KUTLU ADALI KATLEDİLDİ

Yeni Düzen Gazetesinin düşünen, üreten, araştıran ve bulgularını cesaretle ifade eden Kıbrıslı yazar Kutlu ADALI karanlık güçler tarafından katledildi.

Kutlu ADALI'ya sıkılan kurşunlar, demokrasi; insan hakları, düşünce özgürlüğü savaşımına; toplumsal varlığa ve barışa sıkılmıştır aslında,,. Çünkü o, şaşmaz bir biçimde demokrasinin kurumlaştırılmasını, ülkeye barış gelmesini, insan hakları ve düşünce özgürlüğünü savunuyor; her geçen gün zedelenen, ayaklar altına alınan bu değerler için kalemiyle cesaretle savaşıyordu,

Kutlu ADALI Kıbrıs Türk Halkının nüfus yapısının, sosyal varlığının, kültürel ve fiziksel anlamda ortadan kaldırmak istediğinin bilincindeydi. O, bu anlayışa karşı savaş verdiği için katledildi.

Ülkesini ve insanını çok seven yurtsever bir yapıya sahip olan Kutlu AD Ali'yi vuranları lanetliyoruz.

Kırıkkale

II

Temsilciliğinden

Kırıkkale Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğünce Düzenlenen Yapılaşma ve Deprem Sempozyumu 29,07,1996 tarihinde Kırıkkale İl Kültür Merkezinde Yapıldı.

Prof. Dr, Ali GÜNYAKTI Başkanlığında gerçekleştirilen sempozyuma odamız il temsilcisi Recep DEMİRCİ de zeminin depreme etkisi konusunda konuşmacı olarak katılmıştır.

Sempozyuma İlişkin haberler Kırıkkale basınında geniş bir şekilde yer almıştır.